АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 сентября 2017 г. №250

Об отмене постановления №225 от 25.07.2017 г. «О назначении публичных слушаний по проекту комплексной разработки изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Градостроительным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области,
Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета №225 от 25.07.2017 г. «О назначении публичных слушаний по проекту комплексной разработки изменений в  Генеральный план  и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области».

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Глава Новопоселеновского сельсовета                                   И.Г.Бирюков
Курского района